
نسل فردا: با تلاش همه مدیران و 
کارکنان طرح بازیابى گاز LPG پالایشگاه 
اصفهان در مراحل پایانى قرار دارد و داراى 
96 درصد پیشرفت است. مدیر پروژه 
شرکت پالایش نفت اصفهان، با اشاره 
به اجراى طرح مهم بازیابى گاز LPG از 
گازهاى خروجى واحد آیزومریزاسیون 
درپالایشگاه اصفهان گفت: طرح بازیابى 
گاز LPG طرحى است که نمونه آن 

درپالایشگاه ستاره خلیج فارس اجرایى شده است، در این فرایند جریان گاز خروجى از 
برج استابیلایزر مجتمع بنزین سازى که در حال حاضر به رینگ سوخت پالایشگاه تزریق 
میشود وارد واحد بازیابى گاز LPG و ترکیبات هیدروژن و LPG موجود در آن جداسازى 
خواهد شد. امید آقا بابایى، با اشاره به اینکه در فرایند بازیابى گاز LPG از گازهاى خروجى 
واحد آیزومریزاسیون، هیدروژن و  LPG را جدا مى کنیم افزود:در این فرایند هیدروژن پس 
از جداسازى به واحد PSA ارسال مى گردد و بعد از خالص سازى تا درجه خلوص 99�99 
درصد، به مصرف واحد هاى مصرف کنننده هیدروژن پالایشگاه خواهد رسید. گاز LPG که 
شامل ترکیبات C3 و C4 مى باشد نیز جدا سازى و به واحد LPG ارسال میشود. آقا بابایى، 
ادامه داد:با اجراى فرایند بازیابى گاز LPG حدود 6�3 تن در ساعت گاز LPG و 8�3 تن در 
 LPG ساعت گاز هیدروژن جداسازى و استحصال خواهد شد. با توجه به ارزش بالاتر گاز
نسبت به گاز طبیعى جایگزین شده در رینگ سوخت، سود آورى خوبى براى پالایشگاه به 
همراه خواهد داشت. مدیر پروژه شرکت پالایش نفت اصفهان، اظهارداشت:طرح بازیابى 
گاز LPG در راستاى صرفه جویى در مصرف انرژى به اجرا درمى آید و اگر چه بعد از جدا 
سازى ناچاریم که گاز طبیعى را در رینگ سوخت جایگزین کنیم ولى با فروش گاز مایع 
LPG، در مجموع اجراى این طرح براى پالایشگاه سود آورى خواهد داشت. وى با اشاره به 
اینکه بازگشت سرمایه این طرح براى شرکت پالایش نفت اصفهان حدود  7 ماهه خواهد 
بود تصریح کرد: فروش گاز مایع LPG ارزش افزوده خوبى براى پالایشگاه به همراه خواهد 
داشت. آقابابایى، اعتبار پیش بینى شده براى اجراى طرح بازیابى گاز LPG را 5�3 میلیون 
یورو و  400 میلیارد ریال عنوان کرد و گفت:خوشبختانه با تلاش همه مدیران و کارکنان 
اجراى این طرح در مراحل پایانى قرار دارد و داراى 96 درصد پیشرفت است.مدیر پروژه 
شرکت پالایش نفت اصفهان، با اشاره به شروع اجراى طرح بازیابى گاز LPG از سال 98گفت: 
به دلیل تأخیردر ورود کمپرسورکه اصلى ترین تجهیز طرح به شمار میرود اجراى این طرح 
با کندى رو به رو شد اما اکنون این تجهیزوارد گمرگ شده و مراحل ترخیص ان درحال انجام 
است، ان شاء االله تلاش مى کنیم طرح بازیابى گاز LPG را تا پایان اردیبهشت ماه به مرحله 

پیش راه اندازى برسانیم.

مدیر پروژه شرکت پالایش نفت اصفهان در گفتگویى عنوان کرد:
در سال جارى تولید و فروش گاز LPG در پالایشگاه 

اصفهان افزایش مى یابد

 اصفهان
تصویر روز

باغ پرندگان در پارك دلفین، با بیش از 57 
گونه پرنده از جمله پلیکان، شترمرغ، انواع 
لک لک ها، انواع طاووس ها، طوطى هاى 

سبز، قوها، پنگوئن هاى آفریقایى و 
گونه هاى کمیاب مانند تمساح ها، واقع 
شده است. این مرکز بدون شک یکى از 

بى نظیرترین مراکز حیوانات در ایران 
است که در سال 1380 افتتاح شد. 

 فریبا عزیزپور /  گروه ایران سرپرست معاونت هماهنگى 
news@ naslefarda.net امور اقتصادى و گردشگرى

استاندارى مازندران بر رفع 
مشکلات نانوایان استان با مشارکت و همفکرى نمایندگان خبازان مناطق 
مختلف مازندران خبر داد.  محمد ابراهیم تولایى در نشست مشترك با 
اتحادیه خبازان استان با بیان اینکه مسایل مدیریتى مرتبط با حوزه نان 
علیرغم ملى بودن و حاکمیتى بودن آن  را مى توان در استان حل کرد، افزود: 
مطمئنا با کمک اتحادیه خبازان استان مى توانیم مشکلات مدیریتى 
نانوایى هاى استان را حل کنیم. وى در ادامه این نشست، خواستار تشکیل 
کارگروه مشورتى متشکل از نانوایان مناطق مختلف استان براى حضور در 
جلسات تصمیم گیرى مربوط به آرد و نان شد و گفت: هرگونه تصمیم 
درخصوص آرد و نان استان با مشارکت و همفکرى نمایندگان نانوایان 
مناطق مختلف استان اتخاذ خواهد شد. سرپرست معاونت هماهنگى امور 
اقتصادى و گردشگرى استاندارى مازندران در تماس با مدیر شعب بانک 
سپه استان، خواستار اعطاى تسهیلات خرید موتور برق مورد نیاز نانوایان 

استان و تسریع در پرداخت یارانه دولت براى کمک هزینه نانوایان شد.
تولایى با تقدیر از زحمات مجاهدانه نانوایان استان در تأمین نان براى 
شهروندان مازندرانى، بر پیگیرى مسایل و مشکلات مطروحه توسط 
اتحادیه خبازان استان تاکید کرد. لازم به ذکر است در ابتداى این نشست، 
اعضاى اتحادیه خبازان استان مشکلات مربوط به این صنعت را از قبیل 
اختلالات سامانه نانینو، افزایش دستمزد کارگران، قطعى برق، افزایش 
قیمت حامل هاى انرژى، افزایش قیمت مواد اولیه و عدم تعیین نرخ نان به 

جلسه ارائه کردند.

سرپرست معاونت هماهنگى امور اقتصادى استاندارى مازندران خبر داد؛

رفع مشکلات نانوایان مازندران با مشارکت 
نمایندگان خبازان مناطق مختلف استان

استان مازندران

استان هرمزگان

معاون مهندسى و توسعه شرکت آب و  حسن خاندل/  گروه ایران
news@ naslefarda.net فاضلاب هرمزگان از پیش بینى این شرکت

براى تامین آب پایدار شهر شمیل خبر داد.
حسین صادقى با اشاره به نشست مشترك احمد مرادى نماینده مردم هرمزگان 
در مجلس شوراى اسلامى با بخشدار و اعضاى شوراى اسلامى شهر شمیل افزود: 
با توجه به توسعه این شهر و کاهش آبدهى چاه ها، این شرکت براى تامین نیاز 
آبى شمیل، پیش بینى حفر و تجهیز یک حلقه چاه را با اعتبارى بالغ بر 50 میلیارد 

ریال کرده است.
وى ابراز امیدوارى کرد که این چاه تا اوایل تابستان حفر و تجهیز شود.

معاون مهندسى و توسعه شرکت آب و فاضلاب هرمزگان همچنین از اصلاح و 
کرد که با این اقدام، وضعیت توزیع آب نیز بهبود یابد.توسعه شبکه این شهر با هدف بهبود وضعیت توزیع آب خبر داد و ابراز امیدوارى 

معاون مهندسى و توسعه شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبرداد:

 وضعیت آب شرب شمیل بهبود مى یابد  

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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 آگهى مجمع عمومى عادى و فوق العاده
بدینوسیله به اطلاع مى رساند:

 ششمین جلسه مجمع عمومى عادى و فوق العاده کانون خیریه غنچه هاى مهر و فرهنگ آفتاب 
به شماره پروانه 20/1/24663 راس ساعت 9 صبح روز  جمعه 1404/03/9 با موضوع انتخاب 

هیئت مدیره و بازرسان و گزارش عملکرد سال 1403-1402
واقع در آدرس: خیابان سروش (سرتاوه)- روبه روى مسجدالغفور- بن بست شهید آقادادى 

(44)- انتهاى کوچه پلاك 399 برگزار مى گردد.
* از کلیه اعضاء محترم دعوت مى شود در این جلسه شرکت فرمایند.

رئیس هیئت مدیره

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه مرحله اول
  انجمن صنفى کارفرمایى کامیونداران شرق شهرستان اصفهان

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن صنفى دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه مرحله اول که 
راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/03/18 در محل نمازخانه پایانه شرق به آدرس: جاده اصفهان- نائین، پایانه 

شرق تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره
2- ارائه گزارش خزانه دار و بازرس

3- تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى انجمن
4- معرفى و انتخابات هیئت مدیره و بازرسین

هیئت مدیره انجمن

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول )
شرکت تعاونى مصرف کارگران آب و فاضلاب اصفهان

بدینوسیله به اطلاع مى رساند:
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونى مصرف کارگران آب و فاضلاب اصفهان راس ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1404/03/18 در محل نمازخانه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

به آدرس: اصفهان- خیابان شیخ کلینى- خیابان جابر- شرکت آب و فاضلاب به صورت حضورى تشکیل مى گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.

جلسه از ساعت 13 شروع و ساعت 14 خاتمه مى یابد.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست 

به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/03/17 در محل دفتر شرکت حاضر تا پس از احراز هویت و تاثیر وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

گزارش هیئت مدیره و بازرسان   
ارائه گزارش مالى توسط حسابدار

- طرح و تصویب صورتهاى مالى منتهى به پایان سال 1403/12/30 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى

- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسان اصلى و على البدل
- تصویب مبلغ پاداش اعضاى هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسان

- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى
- داوطلبان تصدى سمت هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارگران سازمان آب و فاضلاب اصفهان

تاریخ انتشار: 1404/02/18

سازمان سیما منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى نظرآباد به استناد مصوبه شماره 23/1494 مورخ 1403/10/03 هیئت مدیره در نظر دارد:
 زمین چمن مصنوعى در محدوده پارك کوثر سیدجمال الدین را از طریق مزایده با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

 (WWW.SETADIRAN.IR) و با شماره مزایده 5004099933000003 به طور الکترونیکى به صورت حق انتفاع واگذار نماید. متقاضیان مى توانند با 
واریز سپرده شرکت در مزایده قیمت پیشنهادى خود را ارائه نمایند.

شرایط مزایده:
1- شرکت کنندگان مى بایست 5 درصد مبلغ کارشناسى را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 0105873843005 نزد بانک ملى شعبه 

نظرآباد به نام سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى نظرآباد واریز و یا معادل آن ضمانت نامه بانکى یا اسناد خزانه تهیه و ارائه نمایند.
2- سپرده برندگان اول تا سوم تا زمان عقد قرارداد نزد سازمان نگهدارى و هرگاه نفرات برنده حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به ترتیب به 

نفع سازمان ضبط خواهد شد.
3- تاریخ انتشار 1404/02/18 مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1404/02/29 ساعت 16 و مهلت ارسال پیشنهادات تا تاریخ 1404/03/10 ساعت 16 

مى باشد و تاریخ بازگشایى پیشنهادات 1404/03/11 ساعت 13 مى باشد.
4- برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (WWW.SETADIRAN.IR) مى باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید 
و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 

بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر مى باشد.
5- کلیه هزینه هاى آگهى و کارشناسى به عهده برنده مزایده خواهد بود و قبل از عقد قرارداد باید پرداخت گردد.

6- رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى به عهده شرکت کنندگان مى باشد.
7- سایر شرایط در اسناد مزایده مندرج مى باشد.
8- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

9- با توجه به اینکه سامانه تعریفى از حق انتفاع نداشته قرارداد فى مابین براساس حق انتفاع منعقد میگردد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25 تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/18  

 «آگهى مزایده عمومى»
حق انتفاع زمین چمن مصنوعى پارك کوثر (مرحله اول- نوبت سوم)    

محسن زاده- مدیرعامل سازمان

چاپ اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 
نماید.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 13:00روز   شنبه به تاریخ 1404/03/03
تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت  08:00 صبح روز یک شنبه به تاریخ 1404/03/04

www.abfaesfahan.irمحل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
WWW.iets.mporg.ir :پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  35132338- 031

آگهی برگزاري مناقصه عمومی 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت دوم

محل تامین موضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمین مبلغ برآورد (ریال)اعتبار

(ریال )

35,386,941,3151,769,347,000جارىعملیات نصب انشعابات و تعویض کنتور آب در منطقه لنجان60,2-1-404

25,253,981,2501,262,700,000جارىعملیات نصب انشعابات آب و تعویض کنتور منطقه برخوار106-1-404

عملیات بهره برداري، اپراتوري و نگهداشت تاسیسات آبرسانی 107-1-404
42,455,500,1662,122,775,000جارىستاد


